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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 








KTÓRZY POBRALI 









SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:
„Przebudowa budynku poprodukcyjnego i zmiana sposobu jego użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny, z wbudowaną  kotłownią gazową , dobudową skrzydła, wewnętrzną instalacją gazu oraz urządzeniami i towarzyszącą infrastrukturą 
przy  ul. 6 Lutego nr 4 w Brzegu.”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

 Pytanie nr 1

Czy w przypadku składania oferty wspólnej jako konsorcjum firm, wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej może być wystawione na lidera konsorcjum (a nie na Konsorcjum)?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w przypadku składania oferty wspólnej (konsorcjum), wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej wystawione było na firmę pełniącą rolę lidera konsorcjum.

W związku z tym, że oferta Wykonawcy musi być zabezpieczona wadium  w  przypadku Wykonawcy składającego ofertę wspólną,  z dokumentów dołączonych w ofercie powinno wynikać, do czego upoważniony jest  lider.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga na etapie złożenia oferty załączenia Harmonogramu rzeczowo – finansowego robót czy też załącznik ten przedkłada jedynie Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, na etapie podpisania umowy?  
Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt.9 ppkt  4) s. i. w. z.  harmonogram należy złożyć wraz z ofertą.  

Pytanie 3 

Prosimy o dodanie Załącznika nr 3 jako uzupełnienie treści umowy: wykaz dokumentacji wykonawczej będącej podstawą dla wyliczenia umownej ceny ryczałtowej (treść p. 16 ppkt 8 s. i. w. z. )
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości modyfikacji treści wzoru umowy.

Pytanie 4

W jaki sposób wykonawca ma spełnić obowiązek sprawdzenia dokumentacji projektowej określającej przedmiot zamówienia (p 16 pp7 s. i. w. z. ) skoro:
- zamieszczona na stronie internetowej dokumentacja jest dokumentacją budowlaną ( a do tego zapisaną w systemie PDF, który znacznie utrudnia korzystanie z rysunków),
- nie zamieszczono żadnego rysunku PT Konstrukcji

- brak jest rysunków: zagospodarowania terenu, dróg i chodników, zieleni
Odpowiedź: 

Ustawa nie określa w jakim formacie ma być umieszczona na stronie internetowej dokumentacja projektowa, format PDF uniemożliwia modyfikację udostępnianych dokumentów oraz jest najbardziej popularnym i dostępnym, bezpłatnym, formatem do odczytu (nie wymaga licencji).Format PDF wybrano również dlatego, że  nie każdy z Wykonawców ma możliwość odczytu dokumentacji w formatach stosowanych przez biura projektowe. 

Natomiast ze względów technicznych rysunki dotyczące konstrukcji i zagospodarowania terenu , dróg i chodników, zieleni zostały zamieszczone w terminie późniejszym i obecnie znajdują się na stronie internetowej.

Pytanie 5:
Jako, że zakres robót opisany w SIWZ nie obejmuje rozbiórki obiektów, o których mowa w opisie PT ( kotłowni z kominem, budynku adm - magazynowego, garażowego, parterowej hali murowanej dobudowanej do budynku produkcyjnego ), prosimy o potwierdzenie, że obiekty te zostały rozebrane, a zwłaszcza te, które kolidują z planowanymi robotami na działce?

Odpowiedź:   
Wymienione wyżej obiekty zostały wyburzone  i nie kolidują z planowanymi robotami.







Pytanie 6:
W udostępnionym opisie „PT zagospodarowania terenu, inwentaryzacja i projekt budowlany architektoniczny zamiany sposobu użytkowania budynku poprodukcyjnego na budynek mieszkalny wielorodzinny „ jest mowa o tym, że teren działki w całości jest wyasfaltowany i wybetonowany. Istniejący beton i asfalt należy usunąć. Tymczasem żaden z załączonych przedmiarów nie zawiera tego typu robót. Prosimy zatem o potwierdzenie, że nawierzchnie te zostały już rozebrane.

Odpowiedź:   
Nawierzchnie pod przyszłą zabudowę zostały już rozebrane, w związku z tym nie należy ich brać pod uwagę przy wycenie.

Pytanie 7:
Pozycja 221 przedmiaru robót:

- Jaka jest powierzchnia ściany – elewacja południowo – zachodnia?

- Czy wobec tego nastąpi zmiana wartości w podsumowaniu obmiaru?
Odpowiedź:  
-  Powierzchnia ściany – elewacja południowo – zachodnia powinna być 23,81 m2.

-  Zmiana wartości w podsumowaniu obmiaru nastąpi  po porozumieniu z biurem projektowym w najbliższym czasie. Nowy przedmiar zostanie przesłany oraz umieszczony na stronie internetowej.
Pytanie 8:
Pozycja 222 przedmiaru robót:

- Jaka jest powierzchnia ściany – elewacja południowo – zachodnia?

- Czy wobec tego nastąpi zmiana wartości w podsumowaniu obmiaru?

Odpowiedź:   
- Powierzchnia ściany – elewacja południowo – zachodnia powinna  być 238,11 m2
Zmiana wartości w podsumowaniu obmiaru nastąpi  po porozumieniu z biurem projektowym w najbliższym czasie. Nowy przedmiar zostanie przesłany oraz umieszczony na stronie internetowej.








DYREKTOR







        (-) Andrzej Moryl

